V. 1383. φράσκειν] 'Dic'; vid.
 ad v. 57 adnotata.

V. 1390. Ut hic Hercules ab
 anapaestis transit ad trimetros
 iambicos, ita Diana ab Euripide in
 Hippolyto in scenam producitur
 primum anapaestos (1283—1295),
 deinde trimetros iambicos recitans.
 Ceterum λέξιν τύχας est: meae
 ortunae te admonebo.

V. 1392. ἀρετὴν gloriam signifi-
 ficare aiunt Suidas et grammaticus
 in Bekkeri Anecd. p. 443, 33 ap-
 positeque Musgr. affert Plat. Symp.
 p. 208 D: ἀλλ' οἵματ ὑπὲρ ἀρε-
 τῆς ἀθανάτον καὶ τοσαύτης δό-
 ξης εὐκλεῶν πάντες πάντα
 ποιῶντιν. Cui Martinus addit.
 Pindari verba Ol. VII 163: ἀνδρα
 τε πνῦ ἀρεταν εὑρόντα. Scilicet
 ἀρετὴ est excellentia. HERM.

Rectius interpreteris ἀθανάτον
 ἀρετὴν 'virtutem quae immortalitatis
 honore digna esset'. — ὡς
 πάρεσθ' ὁρᾶν] Ex vultus uti-
 que splendore totiusque speciei,
 Verg. Aen. II 589 et Eur. Ion 1550.
 WAKEF.

Ποίαρτι πατοὶ πρὸς πάτρας Οἰτης πλάκα. 1430
 ἂ δ' ἀν λάβης σὺ σκῦλα τοῦδε τοῦ στρατοῖ,
 τόξων ἐμῶν μνημεῖα πρὸς πυρὰν ἔμην.
 κόμιζε. καὶ δοὶ ταῦτ', Ἀχιλλέως τέκνου, 1405
 παρῷνεσ'. οὗτε γὰρ σὺ τοῦδ' ἄτερ σθένεις
 ἐλεῖν τὸ Τροίας πεδίον οὐδ' οὗτος σέθεν· 1435
 ἀλλ ὡς λεοντε συννόμῳ φυλάσσετον
 οὗτος σὲ καὶ σὺ τόνδ'. ἐγὼ δ' Ἀσπληπιὸν
 πανστῆρα πέμψω σῆς νόσου πρὸς Ἰλιον. 1410
 τὸ σεύτερον γὰρ τοῖς ἐμοῖς αὐτὴν χρεών
 τόξοις ἀλῶναι. τοῦτο δ' ἐννοεῖθ', διαν
 πορθῆτε γαῖαν, εὑρεθεῖν τὰ πρὸς θεούς.

V. 1403. Duo sunt, quae dicit, eaque haec: 'quae tu spolia virtutis tuae praemia acceperis, ad Poeantem mittes; quae vero spolia ab exercitu acceperis, ut sint telorum meorum monumenta, ea ad rogam meum abduc'. Demonstrativum τοῦδε alienum est ab hoc loco ut aut τοῦδε aut στρατοῦ corruptum videatur. Hermannus coniecit τοῦδε τοῦ στόλον, fortasse legendum τοῦδε τοῦ νοάτον i.e. huius victoriae quam armis meis adipisceris.

V. 1405. Negat Buttmannus ταῦτα ad sequentia posse referri, quia sic σοὶ δὲ ταῦτα dici debuisse. Verum hoc esset, si sequentia, ad quae negant ταῦτα referendum esse, opposita iis essent, quae antecedunt. At pergit Hercules narrare, quae Philoctetae ad Troiam facienda sint, appellato nunc nomine Neoptolemi, quia ad eum quoque quae addit spectant. Neque enim ad solum Neoptolemum, sed simul ad Philoctetam pertinent, ita ut ne potuerit quidem apte σοὶ δὲ dici. Sensus enim hic est et esse debet: καὶ ἐπεὶ οὔτε σύ, Ἀχιλλέως τέκνον, ἄτερ τοῦδε σθένεις ἐλεῖν τὸ Τροίας πεδίον, οὐδ' οὗτος ἄτερ σέθεν, σοὶ ταῦτα παρῷνεσα (i. e. tibi simul suadeo), ὡς λεοντε συννόμῳ φυλάσσετον οὗτος σὲ καὶ σὺ τόνδε.

V. 1407. τὸ Τροίας πεδίον] Sollemnis Graecorum dictio, significans civitatem Troianam, i. e. et urbem et agros intra territorium